

**KJ 2021 Holding ApS**  
c/o Kian Janus Jensen, Mathildevej 17, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 46 02 81

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

---

Kian Janus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KJ 2021 Holding ApS c/o Kian Janus Jensen, Mathildevej 17, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 42 46 02 81
	Stiftet: 8. juni 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kian Janus Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	LokalBolig Valby ApS, Valby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -31 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -41 t.kr.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk i det omfang som er nødvendigt, så selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3.mand i takt med at de forfalder til betaling.

Selskabets kapitalandel generer i indeværende regnskabsår et underskud som følge af den faldende aktivitet på boligmarkedet.

Selskabet har erhvervet sig sin kapitalandel igennem et gælds-brev, hvortil der afdrages 100 t.kr samt renter for det kommende regnskabsår. Afdragene på gælds-brevet forventes at skulle betales igennem udlodet udbytte fra kapitalandelen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, der forrykker vores vurdering af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>8/6 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.898</b>	<b>-13.413</b>
Andre finansielle indtægter	2.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.206	-111
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.704</b>	<b>-13.524</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.704</b>	<b>-13.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.704	-13.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.704</b>	<b>-13.524</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>27.550</u>	<u>37.314</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.550</u></b>	<b><u>37.314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>777.550</u></b>	<b><u>37.314</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-44.228	-13.524
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.228</b>	<b>26.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	650.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	650.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	120.157	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.850	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.771	4.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.778	10.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>781.778</b>	<b>10.838</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>777.550</b>	<b>37.314</b>

**1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-13.524	26.476
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-30.704</u>	<u>-30.704</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-44.228</u></b>	<b><u>-4.228</u></b>

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk i det omfang som er nødvendigt, så selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3.mand i takt med at de forfalder til betaling.

Selskabets kapitalandel generer i indeværende regnskabsår et underskud som følge af den faldende aktivitet på boligmarkedet.

Selskabet har erhvervet sig sin kapitalandel igennem et gældsbrief, hvortil der afdrages 100 t.kr samt renter for det kommende regnskabsår. Afdragene på gældsbriefet forventes at skulle betales igennem udlodet udbytte fra kapitalandelen.

### 2. Anden gæld

Der er ingen gæld som forfalder efter 5 år.
